Z
)

i
CRhBoo~v~ounkrwnr

oo, OWWWWWWWWWNDNDNDNNNNNNNRERRPERPRERRERR
NO O PR WNREPOOONOUOPRAWNPEPOOO~NOOUOPRARWNPOOONOOURRWNREPOOOLONO O AW

Nome

Acacio Gomes de Siqueira
Ademir Ribeiro

Adriano Schroth

Alexandre Veiga

Ana Caroline Lopes dos Santos
Ana Paula da Silva jantsch
Ana Paula Schroeder

ANA PAULA STOEBERL CAVALHEIRO
Anderson Mateus da Silva
Andrei Gongalves da Cruz
Andressa Slominski

Andreza Feliciano dos Santos
Arildo Gomes de Siqueira
carina slompeski

Carla Janaina Augustin Wawrzenzak
Carla Kriger

Carlos Augusto Gerker

Celso Joédo Hubner

Cheila Kowalski

Cidianes Gomes de Siqueira Almeida
Cleiton Peyerl

Daiane Pereira moraes

Dario JOSE Hubner

Deise Aparecida Stal

Denis Paulo do Prado
Deonilce Zago da Costa
Diana derenievicz shreiber
Diogo Tobias

DJOSER WEBER

Ederson Alves do Rosario
Eduarda Aparecida Dias
Eduardo Baron

Eliane Dias Machado

Emily Spitzner

Fabio Junior dos Santos Paz
Fabricio de Oliveira

Fernanda Mareth Borges
Fernanda Pimentel dos santos
Fernando Brand

Fernando Moreira

Francis Miguel dos Santos
Gabriel Sant Anna Carvalho
Graziele Jubanski Pondelek
Heron Ezequiel da Rocha

Igor Fabiano de Oliveira
Isabel Kovalski

Isabela Cordeiro

JairZielinski

Janaina Aparecida Gongalves
Jane Reinert

Janine Rafaela Dums Uhlig
Jeferson José Clemente
JEISLIANE XAVIER DE ALMEIDA
Jéssica Fietz

Jodo Aroldo dos Santos
Jodirnei First

José Nivaldo Zappe

Setor Turno
Tinturaria 2° Turno
Urdimento 1° Turno
Tinturaria Geral

Administracdo e servicos ¢ Geral
Administracao e servicos ¢ Geral

Costura 2°Turno
Costura Geral
Administracdo e servicos ¢ Geral
Tecelagem Geral
Tinturaria 3° Turno
Confeccéo de Roupas de (Geral
Logistica 1° Turno
Tinturaria 1° Turno

Confeccao de Roupas de (Geral

Logistica 2° Turno
Logistica Geral
Fiacéo Geral
Tinturaria 2°Turno
Costura 2° Turno
Fiacdo 2° Turno
Administraco e servigos ¢ Geral
Fiacdo 2° Turno
Tinturaria Geral
Costura 3° Turno

Administracdo e servigos ¢ Geral

Costura 3% Turno
Costura Geral
Tecelagem 1° Turno

Administracdo e servigos ¢ Geral

Tinturaria 2°Turno
Logistica Geral

Tecelagem 2° Turno
Logistica 1° Turno

Administracao e servigos ¢ Geral

Tinturaria 2° Turno
Tinturaria 1° Turno
Costura 2° Turno
Costura Geral

Manutencdo 3° Turno
Tinturaria 2° Turno
Fiacéo Geral

Logistica 1° Turno
Logistica 2° Turno
Tinturaria 1° Turno

Administracdo e servicos ¢ Geral
Costura Geral
Administracdo e servicos ¢ 1° Turno

Tecelagem 3° Turno
Fiacéo 3° Turno
Costura Geral

Administracdo e servicos ¢ Geral

Tinturaria Geral

Logistica 2° Turno
Logistica 1° Turno
Tinturaria 2° Turno
Urdimento 1° Turno
Tinturaria 2° Turno



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111

JOSIANE DE OLIVEIRA GUEDES
Julio César Rodrigues

Katia Regina Pavanelli Fuckner
Katlin Krailng

ketlyn andressa cardoso

Leidy Laura de Lima Groskopf
Leomar Marcio Marinho

Lorainne Briniak

Luan Silva dos Santos

Luana de Cassia Vaneski Brambilla
Luciane Rank Hubl

Lucieli Maria stafin

Marabiane Lourenco Martins
Marcelo de Oliveira Mendes
Marcio Kwitschal

Marcos kiste

Margarete Ganzava

Maria stela Lino de Oliveira
Maricleia Schulter Abreu Moreira
Miguel casal mendes

Miriam de Carvalho Moreira
Mbnica Vieira dos Santos

Nelson Teixeira

Patricia Stal Nepomuceno

Pedro vendrami

Raiane Santana Paz

Romario Lima dos Santos

Rosane Ferreira da Silva Teixeira
Roséangela Aparecida Cziczek Pykocz
Sabrina Sara Cieslinski

Sandra Terezinha Rudnick

Sara Midia da Rocha

Scheila Caetano da Luz

shirlei moreira lima dos santos
Shirley Oliveira dos Santos Cordeiro
Siliane Santos de Oliveira Carvalho
Silmara do Nascimento Cordeiro
Silvana Taborda Ribas

Silvino Gomes de Siqueira
Simone Regina Bonin Rocha
Suelen Aparecida Denck

TAINAN ALICE FRANZENER LEMKE
Tatiana David

Thais Julliane Nunes de Lima
Thays Chaves da Rocha

Vagner Bueno de Lacerda

Valéria Regina Fernandes
Vanderlei da Silveira

vanderlei jonior ratuchenski
Vanessa Muller

Vanilda Ribeiro da Silva Franz
Vilson Gongalves da Luz

Vivian Kock Weihermann

willian antonio hack

Logistica Geral
Tinturaria 3° Turno
Urdimento 2° Turno
Logistica 2° Turno
Logistica Geral
Fiacéo 1° Turno
Tinturaria 2° Turno
Costura 1° Turno
Tinturaria 2° Turno
Tecelagem 1° Turno
Logistica Geral
Fiacéo 3° Turno
Logistica Geral
Tinturaria 3° Turno
Tinturaria Geral

Administraco e servigos ¢ Geral

Tecelagem 1° Turno
Fiacéo 3° Turno
Tinturaria 1° Turno
Urdimento 1° Turno
Logistica 1° Turno
Fiacéo 3° Turno
Tinturaria 2°Turno
Administracdo e servigos ¢ Geral

Tecelagem 1° Turno
Urdimento 2° Turno
Logistica 1° Turno

Administracdo e servigos ¢ Geral
Logistica 2° Turno
Administracdo e servigos ¢ Geral
Fiacdo 3° Turno
Costura 2° Turno
Administracao e servigos ¢ Geral

Costura 1° Turno
Fiacdo Geral
Fiacéo 1° Turno
Costura 2° Turno
Confeccao de Roupas de (Geral
Fiacéo Geral
Costura 1° Turno
Logistica Geral

Administracdo e servicos ¢ Geral
Logistica Geral
Administracdo e servicos ¢ 2° Turno
Administracao e servicos ¢ Geral

Manutencdo 1° Turno
Costura 1° Turno
Tinturaria 2° Turno
Logistica 2° Turno
Administracdo e servicos ¢ Geral

Fiacéo 2° Turno
Tinturaria 2° Turno

Administracao e servicos ¢ Geral
Fiacéo 2° Turno



