

Nº	Nome	Setor	Turno
1	Acacio Gomes de Siqueira	Tinturaria	2º Turno
2	Ademir Ribeiro	Urdimento	1º Turno
3	Adriano Schrotth	Tinturaria	Geral
4	Alexandre Veiga	Administração e serviços	Geral
5	Ana Caroline Lopes dos Santos	Administração e serviços	Geral
6	Ana Paula da Silva jantsch	Costura	2º Turno
7	Ana Paula Schroeder	Costura	Geral
8	ANA PAULA STOEBERL CAVALHEIRO	Administração e serviços	Geral
9	Anderson Mateus da Silva	Tecelagem	Geral
10	Andrei Gonçalves da Cruz	Tinturaria	3º Turno
11	Andressa Slominski	Confecção de Roupas de	Geral
12	Andreza Feliciano dos Santos	Logística	1º Turno
13	Arildo Gomes de Siqueira	Tinturaria	1º Turno
14	carina slompeski	Confecção de Roupas de	Geral
15	Carla Janaina Augustin Wawrzenzak	Logística	2º Turno
16	Carla Kriger	Logística	Geral
17	Carlos Augusto Gerker	Fiação	Geral
18	Celso João Hubner	Tinturaria	2º Turno
19	Cheila Kowalski	Costura	2º Turno
20	Cidianes Gomes de Siqueira Almeida	Fiação	2º Turno
21	Cleiton Peyerl	Administração e serviços	Geral
22	Daiane Pereira moraes	Fiação	2º Turno
23	Dario JOSE Hubner	Tinturaria	Geral
24	Deise Aparecida Stal	Costura	3º Turno
25	Denis Paulo do Prado	Administração e serviços	Geral
26	Deonilce Zago da Costa	Costura	3º Turno
27	Diana derenievicz shreiber	Costura	Geral
28	Diogo Tobias	Tecelagem	1º Turno
29	DJOSER WEBER	Administração e serviços	Geral
30	Ederson Alves do Rosario	Tinturaria	2º Turno
31	Eduarda Aparecida Dias	Logística	Geral
32	Eduardo Baron	Tecelagem	2º Turno
33	Eliane Dias Machado	Logística	1º Turno
34	Emily Spitzner	Administração e serviços	Geral
35	Fábio Júnior dos Santos Paz	Tinturaria	2º Turno
36	Fabrício de Oliveira	Tinturaria	1º Turno
37	Fernanda Mareth Borges	Costura	2º Turno
38	Fernanda Pimentel dos santos	Costura	Geral
39	Fernando Brand	Manutenção	3º Turno
40	Fernando Moreira	Tinturaria	2º Turno
41	Francis Miguel dos Santos	Fiação	Geral
42	Gabriel Sant Anna Carvalho	Logística	1º Turno
43	Graziele Jubanski Pondelek	Logística	2º Turno
44	Heron Ezequiel da Rocha	Tinturaria	1º Turno
45	Igor Fabiano de Oliveira	Administração e serviços	Geral
46	Isabel Kovalski	Costura	Geral
47	Isabela Cordeiro	Administração e serviços	1º Turno
48	JairZielinski	Tecelagem	3º Turno
49	Janaína Aparecida Gonçalves	Fiação	3º Turno
50	Jane Reinert	Costura	Geral
51	Janine Rafaela Dums Uhlig	Administração e serviços	Geral
52	Jeferson José Clemente	Tinturaria	Geral
53	JEISLIANE XAVIER DE ALMEIDA	Logística	2º Turno
54	Jéssica Fietz	Logística	1º Turno
55	João Aroldo dos Santos	Tinturaria	2º Turno
56	Jodirnei Fürst	Urdimento	1º Turno
57	José Nivaldo Zappe	Tinturaria	2º Turno

58	JOSIANE DE OLIVEIRA GUEDES	Logística	Geral
59	Júlio César Rodrigues	Tinturaria	3º Turno
60	Katia Regina Pavanelli Fuckner	Urdimento	2º Turno
61	Kátlin Kraling	Logística	2º Turno
62	ketlyn andressa cardoso	Logística	Geral
63	Leidy Laura de Lima Groskopf	Fiação	1º Turno
64	Leomar Marcio Marinho	Tinturaria	2º Turno
65	Lorainne Briniak	Costura	1º Turno
66	Luan Silva dos Santos	Tinturaria	2º Turno
67	Luana de Cassia Vaneski Brambilla	Tecelagem	1º Turno
68	Luciane Rank Hubl	Logística	Geral
69	Lucieli Maria stafin	Fiação	3º Turno
70	Marabiane Lourenço Martins	Logística	Geral
71	Marcelo de Oliveira Mendes	Tinturaria	3º Turno
72	Márcio Kwitschal	Tinturaria	Geral
73	Marcos kiste	Administração e serviços	Geral
74	Margarete Ganzava	Tecelagem	1º Turno
75	Maria stela Lino de Oliveira	Fiação	3º Turno
76	Maricleia Schulter Abreu Moreira	Tinturaria	1º Turno
77	Miguel casal mendes	Urdimento	1º Turno
78	Miriam de Carvalho Moreira	Logística	1º Turno
79	Mônica Vieira dos Santos	Fiação	3º Turno
80	Nelson Teixeira	Tinturaria	2º Turno
81	Patricia Stal Nepomuceno	Administração e serviços	Geral
82	Pedro vendrami	Tecelagem	1º Turno
83	Raiane Santana Paz	Urdimento	2º Turno
84	Romário Lima dos Santos	Logística	1º Turno
85	Rosane Ferreira da Silva Teixeira	Administração e serviços	Geral
86	Rosângela Aparecida Cziczek Pykocz	Logística	2º Turno
87	Sabrina Sara Cieslinski	Administração e serviços	Geral
88	Sandra Terezinha Rudnick	Fiação	3º Turno
89	Sara Midiã da Rocha	Costura	2º Turno
90	Scheila Caetano da Luz	Administração e serviços	Geral
91	shirlei moreira lima dos santos	Costura	1º Turno
92	Shirley Oliveira dos Santos Cordeiro	Fiação	Geral
93	Siliane Santos de Oliveira Carvalho	Fiação	1º Turno
94	Silmara do Nascimento Cordeiro	Costura	2º Turno
95	Silvana Taborda Ribas	Confecção de Roupas de	Geral
96	Silvino Gomes de Siqueira	Fiação	Geral
97	Simone Regina Bonin Rocha	Costura	1º Turno
98	Suelen Aparecida Denck	Logística	Geral
99	TAINAN ALICE FRANZENER LEMKE	Administração e serviços	Geral
100	Tatiana David	Logística	Geral
101	Thaís Julliane Nunes de Lima	Administração e serviços	2º Turno
102	Thays Chaves da Rocha	Administração e serviços	Geral
103	Vagner Bueno de Lacerda	Manutenção	1º Turno
104	Valéria Regina Fernandes	Costura	1º Turno
105	Vanderlei da Silveira	Tinturaria	2º Turno
106	vanderlei jonior ratuchenski	Logística	2º Turno
107	Vanessa Muller	Administração e serviços	Geral
108	Vanilda Ribeiro da Silva Franz	Fiação	2º Turno
109	Vilson Gonçalves da Luz	Tinturaria	2º Turno
110	Vivian Kock Weihermann	Administração e serviços	Geral
111	willian antonio hack	Fiação	2º Turno